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FORSIKRINGEN GJELDER FOR: 
• Elever i grunnskolen, leirskole og skolefritidsordning 
• Barn i kommunal barnehage/park  
• Barn/ungdom i grunnskolealder i fritidsklubb og ferieklubb,  
• Musikkskolen 
• Barn i besøkshjem og barn som har støttekontakt 
• Barn/ungdom i fosterhjem 
 
 
HVA SLAGS ULYKKESFORSIKRING 
Alle barn/unge (se ovenfor), som påføres personskade under aktiviteter kommunen har tilsyn med 
og ansvar for, er i prinsippet omfattet av bestemmelser som gir rett til refusjon av 
behandlingsutgifter og erstatning ved varig mèn. 
 
Yrkesskade 
Elever i grunnskolen 
Trygdekontoret avgjør om en personskade omfattes av trygdelovens bestemmelser. De fleste 
aktiviteter i grunnskolen hører inn under denne kategorien, og defineres som ”yrkesskade”. 
Refusjon/erstatning gis fra trygdekontoret, forsikringsselskapet er et supplement til trygden. Eks. 
behandlingsutgifter ved skade som oppstår til og fra skolen. 
 
Ulykkesforsikring 
Barn under skolealder er ikke omfattet av trygdelovens bestemmelser. Det samme gjelder 
aktiviteter i regi av kommunale fritidsklubber og skolefritidsordningen ect. Skader som skjer 
under slike aktiviteter defineres som ”ulykkesskader”.  
 
Når yrkesskade resulterer i mèn, kan kommunens forsikringsvilkår komme til anvendelse i tillegg 
til trygdeloven/yrkesskadeloven. 
 
 
 
HVILKE ERSTATNINGER SOM GJELDER 
Ved ”ulykkesskade” gjelder de forsikringsbestemmelsene kommunen har inngått avtale om. I 
dette tilfellet er forsikringssummen for skolebarn og barnehagebarn 5G ved 100% medisinsk 
invaliditet. Forsikringssum ved henholdsvis død 0,5G og ved behandlingsutgifter er 0,25G. 
Egenandel på behandlingsutgifter kr 500,-   (G = kr 60.699,- pr 1.5.2005) 
 
 
For fosterbarn er forsikringssummen kr. 1.000.000,- ved medisinsk invaliditet. Forsikringssum 
ved død og behandlingsutgifter er kr.20.000,-. 
 
Dersom skade oppstår skal denne meldes forsikringsselskapet av eventuelt skolens rektor som i samarbeid med 
barnets foresatte skriver ut skademelding. 
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NÅR GJELDER FORSIKRINGEN 
 
ELEVER I GRUNNSKOLE OG SKOLEFRITIDSORDNING 
I vanlig undervisningstid herunder også leirskole (som er en del av undervisning) 
Ulykkesskade som skjer i eller utenfor skolens område, når aktivitetene er en del av 
undervisningen og skolens ledelse har tilsyn med og ansvar for aktivitetene. 
”Yrkesskade” 
 
Utenom vanlig undervisningstid/skolefritidsordning 
Ulykkesskade som skjer: 
- ved aktiviteter som er en del av undervisningen eller i regi av skolen. 
- ved aktiviteter som foregår i SFO-lokalet/området på dager det foregår ordinær 

undervisning/åpent i SFO. 
”Ulykkesskade” 
 
”Ulykkesskade” som skjer på direkte vei mellom skole og hjem” 
”Ulykkesskade” 
 
BARN I KOMMUNAL BARNEHAGE/PARK 
I/utenfor kommunale barnehager/parker: 
Ulykkesskader ved aktiviteter i barnehage/park når barnehagens/parkens ledelse har tilsyn med 
og ansvar for aktivitetene: 
”Ulykkesskade” 
 
”Ulykkesskade som skjer på direkte vei til/fra barnehagen: 
”Ulykkesskade” 
 
BARN/UNGDOM I FRITIDSKLUBB 
I kommunale fritidsklubber: 
Ulykkesskader som skjer i kommunale fritidsklubber, når ledelse har tilsyn med og ansvar for 
aktivitetene: 
”Ulykkesskade” 
 
FERIEKLUBB 
Ulykkesskader som skjer i kommunalt opprettet ferieklubb, når klubbens ledelse har tilsyn med 
ansvar for aktivitetene: 
”Ulykkesskade” 
 
BARN I BESØKSHJEM/STØTTEKONTAKT 
Ulykkesskader som skjer i den tiden de er i besøkshjemmet/er sammen med støttekontakten samt 
på direkte vei mellom hjem/skolen og til besøkshjemmet/støttekontakten.  I tillegg gjelder 
forsikringen hvis de er på helgeturer, ferier og lignende i regi av besøkshjem/støttekontakt. 
”Ulykkesskade” 
 
FOSTERBARN 
Ulykkesskader som skjer 24 timer i døgnet.  
”Ulykkesskade” 
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NB! 
Det presiseres at man i denne kortfattede orienteringen kun har angitt hovedtrekkene i de 
respektive forsikringsordninger. 
De til enhver tid gjeldende forsikringsvilkår er overordnet det som står i denne orienteringen. 
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